
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par 
     

 Razem: 
 

13 218 274,00 542 470,14 0,00 13 760 744,14 

W Własne 13 217 830,00 485 452,21 0,00 13 703 282,21 
     600 Transport i łączność 0,00 71 657,21 0,00 71 657,21 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 71 657,21 0,00 71 657,21 

               6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 71 657,21 0,00 71 657,21 

     700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 162 680,00 0,00 212 680,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 162 680,00 0,00 212 680,00 
               0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 162 680,00 0,00 212 680,00 
     758 Różne rozliczenia 11 954 330,00 184 926,00 0,00 12 139 256,00 
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 954 330,00 184 926,00 0,00 12 139 256,00 
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 954 330,00 184 926,00 0,00 12 139 256,00 
     801 Oświata i wychowanie 242 013,00 60 421,00 0,00 302 434,00 
          80195 Pozostała działalność 242 013,00 60 421,00 0,00 302 434,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 242 013,00 60 421,00 0,00 302 434,00 

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 943 628,00 2 142,00 0,00 945 770,00 
          85395 Pozostała działalność 943 628,00 2 142,00 0,00 945 770,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 943 628,00 2 142,00 0,00 945 770,00 

     855 Rodzina 27 859,00 3 626,00 0,00 31 485,00 
          85595 Pozostała działalność 27 859,00 3 626,00 0,00 31 485,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 27 859,00 3 626,00 0,00 31 485,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Z Zlecone 444,00 57 017,93 0,00 57 461,93 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 56 959,93 0,00 56 959,93 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 56 959,93 0,00 56 959,93 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 56 959,93 0,00 56 959,93 
     855 Rodzina 444,00 58,00 0,00 502,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 58,00 0,00 502,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 444,00 58,00 0,00 502,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  10 504 456,17 927 349,68 537 187,71 10 894 618,14 
U Unijne Projekty 143 000,00 0,00 4 983,32 138 016,68 
     852 Pomoc Społeczna 143 000,00 0,00 4 983,32 138 016,68 
          85295 Pozostała działalność 143 000,00 0,00 4 983,32 138 016,68 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 0,00 4 983,32 138 016,68 
W Własne 10 361 456,17 926 785,73 532 204,39 10 756 037,51 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 100 000,00 6 500,00 106 500,00 
          01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
               6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 000,00 0,00 5 500,00 6 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 4 000,00 3 000,00 
          01095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
     600 Transport i łączność 7 431 200,00 652 970,86 67 153,00 8 017 017,86 
          60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 0,00 1 153,00 2 847,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 1 153,00 2 847,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 7 427 200,00 134 061,00 66 000,00 7 495 261,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 000,00 0,00 30 000,00 410 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 193 500,00 0,00 1 000,00 192 500,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 613 700,00 134 061,00 15 000,00 6 732 761,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 518 909,86 0,00 518 909,86 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 518 909,86 0,00 518 909,86 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 589 616,00 4 000,00 181 000,00 412 616,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 200,00 4 000,00 126 000,00 302 200,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 4 000,00 0,00 49 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 0,00 4 000,00 51 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 165 300,62 0,00 2 000,00 163 300,62 
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 108 899,38 0,00 70 000,00 38 899,38 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 165 416,00 0,00 55 000,00 110 416,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 416,00 0,00 15 000,00 50 416,00 
               4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 40 000,00 60 000,00 
     750 Administracja publiczna 1 630 287,29 84 814,87 136 251,39 1 578 850,77 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 544 090,16 81 814,87 136 251,39 1 489 653,64 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 450,00 0,00 3 000,00 40 450,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 203 000,00 0,00 7 000,00 196 000,00 
               4260 Zakup energii 189 537,39 66 814,87 72 037,39 184 314,87 
               4300 Zakup usług pozostałych 915 802,77 15 000,00 15 000,00 915 802,77 
               4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 0,00 214,00 1 086,00 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 37 000,00 143 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 197,13 3 000,00 0,00 89 197,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 197,13 3 000,00 0,00 89 197,13 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 805,00 0,00 120 000,00 74 805,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 194 805,00 0,00 120 000,00 74 805,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 805,00 0,00 20 000,00 74 805,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
     801 Oświata i wychowanie 128 400,00 78 000,00 4 800,00 201 600,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 123 600,00 78 000,00 0,00 201 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 123 600,00 78 000,00 0,00 201 600,00 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 
     852 Pomoc Społeczna 58 889,78 7 000,00 0,00 65 889,78 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 58 889,78 7 000,00 0,00 65 889,78 
               3110 Świadczenia społeczne 58 889,78 7 000,00 0,00 65 889,78 
     855 Rodzina 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
               4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

               4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 258,10 0,00 4 500,00 146 758,10 
          90095 Pozostała działalność 151 258,10 0,00 4 500,00 146 758,10 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 158,10 0,00 1 000,00 3 158,10 
               4300 Zakup usług pozostałych 145 900,00 0,00 2 500,00 143 400,00 
               4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 000,00 200,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 
          92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 
               2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 160 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Z Zlecone 0,00 563,95 0,00 563,95 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 563,95 0,00 563,95 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 0,00 563,95 0,00 563,95 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 563,95 0,00 563,95 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par 
     

 Razem: 
 

1 666 040,69 377 548,71 36 000,00 2 007 589,40 
005 Centrum Usług Społecznych 1 666 040,69 377 548,71 36 000,00 2 007 589,40 
     W Własne 1 665 596,69 377 490,71 36 000,00 2 007 087,40 
          852 Pomoc Społeczna 1 440 474,89 348 784,71 36 000,00 1 753 259,60 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 758 925,57 159 574,76 0,00 918 500,33 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 758 925,57 159 574,76 0,00 918 500,33 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 726,66 0,00 6 000,00 103 726,66 
                    3110 Świadczenia społeczne 109 726,66 0,00 6 000,00 103 726,66 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 496 775,00 189 209,95 0,00 685 984,95 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 252,00 153 786,00 0,00 563 038,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 628,00 28 010,03 0,00 100 638,03 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 495,00 2 783,92 0,00 8 278,92 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 4 630,00 0,00 14 030,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 047,66 0,00 30 000,00 45 047,66 
                    4300 Zakup usług pozostałych 75 047,66 0,00 30 000,00 45 047,66 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 428,00 2 142,00 0,00 105 570,00 
               85395 Pozostała działalność 103 428,00 2 142,00 0,00 105 570,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   101 400,00 2 100,00 0,00 103 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 2 028,00 42,00 0,00 2 070,00 
          855 Rodzina 121 693,80 26 564,00 0,00 148 257,80 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 73 406,00 14 000,00 0,00 87 406,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 445,00 11 000,00 0,00 64 445,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 961,00 3 000,00 0,00 22 961,00 
               85504 Wspieranie rodziny 20 428,80 8 938,00 0,00 29 366,80 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 428,80 8 938,00 0,00 29 366,80 
               85595 Pozostała działalność 27 859,00 3 626,00 0,00 31 485,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 26 539,00 3 566,00 0,00 30 105,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320,00 60,00 0,00 1 380,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
     Z Zlecone 444,00 58,00 0,00 502,00 
          855 Rodzina 444,00 58,00 0,00 502,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 58,00 0,00 502,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 58,00 0,00 502,00 

. 

 Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  449 325,00 46 093,17 46 739,11 448 679,06 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 449 325,00 46 093,17 46 739,11 448 679,06 
     W Własne 449 325,00 40 334,56 46 739,11 442 920,45 
          801 Oświata i wychowanie 449 325,00 40 334,56 46 739,11 442 920,45 
               80101 Szkoły podstawowe 274 428,84 10 200,00 40 777,74 243 851,10 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 040,00 0,00 26 400,00 132 640,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 325,90 0,00 10 000,00 24 325,90 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 602,94 0,00 1 500,00 3 102,94 
                    4270 Zakup usług remontowych 12 371,00 10 000,00 0,00 22 371,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 500,00 700,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 889,00 0,00 2 377,74 59 511,26 
               80107 Świetlice szkolne 28 127,00 9 200,00 0,00 37 327,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 252,00 8 500,00 0,00 32 752,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 475,00 500,00 0,00 3 975,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 200,00 0,00 600,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 669,00 0,00 3 000,00 3 669,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 669,00 0,00 3 000,00 3 669,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

124 226,00 17 000,00 2 961,37 138 264,63 

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 795,00 17 000,00 0,00 126 795,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 431,00 0,00 1 961,37 11 469,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               80195 Pozostała działalność 15 874,16 3 934,56 0,00 19 808,72 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 283,00 565,00 0,00 2 848,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,00 81,00 0,00 408,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 264,16 3 288,56 0,00 16 552,72 
     Z Zlecone 0,00 5 758,61 0,00 5 758,61 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 5 758,61 0,00 5 758,61 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 0,00 5 758,61 0,00 5 758,61 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 758,61 0,00 5 758,61 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  266 442,50 72 329,19 26 500,00 312 271,69 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 266 442,50 72 329,19 26 500,00 312 271,69 
     W Własne 266 442,50 48 237,39 26 500,00 288 179,89 
          801 Oświata i wychowanie 266 442,50 48 237,39 26 500,00 288 179,89 
               80101 Szkoły podstawowe 59 200,00 0,00 9 000,00 50 200,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 0,00 2 000,00 38 500,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 0,00 2 000,00 1 700,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 29 000,00 10 000,00 0,00 39 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 10 000,00 0,00 39 000,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 023,00 0,00 9 500,00 12 523,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 023,00 0,00 8 500,00 9 523,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

8 000,00 0,00 7 000,00 1 000,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 0,00 7 000,00 1 000,00 
               80195 Pozostała działalność 145 219,50 38 237,39 0,00 183 456,89 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 882,00 5 494,00 0,00 26 376,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 974,00 783,00 0,00 3 757,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 363,50 31 960,39 0,00 153 323,89 
     Z Zlecone 0,00 24 091,80 0,00 24 091,80 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 24 091,80 0,00 24 091,80 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 24 091,80 0,00 24 091,80 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 091,80 0,00 24 091,80 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów  dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 603 629,72 5 034,03 286 218,41 1 322 445,34 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 603 629,72 5 034,03 286 218,41 1 322 445,34 
     W Własne 1 603 629,72 5 034,03 286 218,41 1 322 445,34 
          801 Oświata i wychowanie 1 603 629,72 5 034,03 286 218,41 1 322 445,34 
               80104 Przedszkola 1 521 421,00 0,00 260 218,41 1 261 202,59 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000,00 0,00 10 000,00 8 000,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 0,00 25 000,00 25 500,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 0,00 12 000,00 14 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 33 700,00 0,00 8 000,00 25 700,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 450,00 0,00 2 500,00 1 950,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 280 249,00 0,00 200 000,00 1 080 249,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 522,00 0,00 1 718,41 105 803,59 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 582,00 0,00 10 000,00 582,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 582,00 0,00 10 000,00 582,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 200,00 0,00 13 000,00 25 200,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 900,00 0,00 10 000,00 21 900,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 0,00 3 000,00 3 300,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 7 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 0,00 3 000,00 4 500,00 
               80195 Pozostała działalność 25 926,72 5 034,03 0,00 30 960,75 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 738,00 723,00 0,00 4 461,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 534,00 103,00 0,00 637,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 654,72 4 208,03 0,00 25 862,75 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  100 410,63 43 384,02 11 500,00 132 294,65 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 100 410,63 43 384,02 11 500,00 132 294,65 
     W Własne 100 410,63 31 418,89 11 500,00 120 329,52 
          801 Oświata i wychowanie 100 410,63 31 418,89 11 500,00 120 329,52 
               80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 2 000,00 2 500,00 17 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 19 500,00 0,00 54 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 19 500,00 0,00 54 500,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 352,00 0,00 6 500,00 4 852,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 352,00 0,00 5 500,00 852,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 
               80195 Pozostała działalność 34 058,63 9 918,89 0,00 43 977,52 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 906,00 1 425,00 0,00 6 331,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 697,00 203,00 0,00 900,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 455,63 8 290,89 0,00 36 746,52 
     Z Zlecone 0,00 11 965,13 0,00 11 965,13 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 11 965,13 0,00 11 965,13 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 11 965,13 0,00 11 965,13 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 965,13 0,00 11 965,13 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.170.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  55 558,28 24 876,57 10 000,00 70 434,85 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 55 558,28 24 876,57 10 000,00 70 434,85 
     W Własne 55 558,28 10 296,13 10 000,00 55 854,41 
          801 Oświata i wychowanie 55 558,28 10 296,13 10 000,00 55 854,41 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 700,00 7 000,00 0,00 37 700,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 700,00 7 000,00 0,00 37 700,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 562,00 0,00 3 000,00 562,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 562,00 0,00 3 000,00 562,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 
               80195 Pozostała działalność 14 296,28 3 296,13 0,00 17 592,41 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061,00 474,00 0,00 2 535,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,00 68,00 0,00 359,00 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 944,28 2 754,13 0,00 14 698,41 
     Z Zlecone 0,00 14 580,44 0,00 14 580,44 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 14 580,44 0,00 14 580,44 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 14 580,44 0,00 14 580,44 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 580,44 0,00 14 580,44 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

